

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 17 grudnia 2015 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ ORAZ ZMIANY TREŚCI SIWZ

dot. postępowania na: *Adaptacja pomieszczeń Zakładu Diagnostyki Obrazowej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. L. Perzyny w Kaliszu przy ul. Poznańskiej 79 pod montaż nowego tomografu komputerowego w procedurze zaprojektuj i wybuduj (sprawa nr 62/15)*

W odpowiedzi na pytania Wykonawcy, informujemy, co następuje:

Pytanie nr 1

W par 17 pkt 1 ppkt 2 umowy Zamawiający ustanawia kary za opóźnienia w terminie uzyskania prawomocnej decyzji pozwolenia na budowę, względem terminu wskazanego w par 3 pkt 3 umowy. Par 3 pkt 3 umowy nie zawiera żadnych terminów. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że z zgonie z par 3 pkt 1 umowy, do dnia 15.01.2016r. , oferent jest zobowiązany jedynie do wykonania dokumentacji projektowej.

Odpowiedź: §17 pkt 1 ppkt 2 projektu umowy otrzymuje brzmienie:

”opóźnienie w uzyskaniu ostatecznej, a w przypadku skargi do sądu administracyjnego – prawomocnej decyzji o pozwolenie na budowę (w przypadku konieczności jego uzyskania) względem terminu wskazanego w § 3 ust. 1 umowy – Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1 % wynagrodzenia brutto określonego odpowiednio w § 14 ust. 1 za każdy dzień opóźnienia.”

Zamawiający potwierdza, że do dnia 15.01.2016 r. Wykonawca zobowiązany jest do wykonania dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 2

Zważywszy na termin złożenia ofert – 23.12.2015r., następujące po nim święta i okres noworoczny, oraz konieczność uzyskania w tym czasie szeregu uzgodnień, termin wykonania projektu – 15.01.2016r. jest nierealny. Jednak założywszy spełnienie tego warunku, rozpoczęcie prac mogłoby nastąpić dopiero po uzyskaniu prawomocnego pozwolenia na budowę, lub po upływie terminu zgłoszenia, które to terminy wykraczają poza termin wykonania zadania w całości. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie powyższych sprzeczności.

Odpowiedź: Zamawiający w chwili obecnej dysponuje *Zgłoszeniem budowy lub wykonywanych robót budowlanych niewymagających pozwolenia na budowę* złożonego w dniu 2. 10. 2015 r. w Urzędzie Miejskim w Kaliszu, Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury. Jeżeli zajdzie konieczność uzyskania pozwolenia na budowę, Zamawiający **przewiduje** przedłużenie terminów określonych w umowie, dotyczących wykonania robót budowlanych.

Pytanie nr 3

Dla prawidłowego wykonania projektu architektonicznego, konstrukcyjnego i projektów branżowych, oraz sporządzenia wyceny, potrzebne są wytyczne aparatu TK, który Zamawiający zamierza wstawić do pracowni. Prosimy o podanie koniecznych do projektowania i wyceny prac parametrów aparatu, oraz jego umiejscowienia w pracowni (propozycji dostawcy).

Odpowiedź: W dniu 16 grudnia 2015 r. nastąpiło otwarcie ofert na dostawę tomografu komputerowego (przetarg przeprowadzony przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego). Wszystkie niezbędne dane dotyczące zakupionego aparatu zostaną przekazane wyłonionemu Wykonawcy adaptacji pomieszczeń ZDO. W związku z powyższym złożona oferta na wykonanie prac będących przedmiotem zamówienia musi uwzględniać oddzielnie wyszczególnioną wycenę prac związanych z ewentualnym wykonaniem wzmocnienia stropu i wykonaniem projektu tego wzmocnienia. Umiejscowienie aparatu: pomieszczenie badań - zał. nr 2 do PFU.

Pytanie nr 4

Zamawiający w pkt 2.2 SIWZ „Opis wymagań w zakresie dokumentacji budowlanej i wykonawczej” żąda uzyskania pozytywnej opinii producenta sprzętu (dostawcy aparatu). Prosimy o potwierdzenie, że okres uzyskania tej opinii (niezależny od oferenta) nie będzie wliczany do terminu wykonania zadania.

Odpowiedź: Z treści pkt 2.2 SIWZ –P.F.U „Opis wymagań w zakresie dokumentacji budowlanej i wykonawczej” wykreśla się zapis w brzmieniu:

„Wykonawca dla w/w dokumentacji uzyska pozytywną opinię od producenta sprzętu, co do rozwiązań technicznych oraz przedłoży do zatwierdzenia przedstawicielowi Zamawiającego.”

Pytanie nr 5

Prosimy Zamawiającego o podanie terminu udostępnienia frontu robót.

Odpowiedź: Front robót może zostać udostępniony niezwłocznie po zawarciu umowy.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Ponadto Zamawiający dokonuje następujących zmian treści SIWZ:

1. w § 19 w ust. 3 projektu umowy dodaje się pkt. h w brzmieniu:

„dotyczących zmiany terminu realizacji przedmiotu zamówienia, gdy jest ona spowodowana działaniem siły wyższej, koniecznością wprowadzenia zmian na etapie wykonawstwa robót z przyczyn niezależnych od obu stron, następstwem działania organów administracji lub innych organów podmiotów, związanych z przekroczeniem obowiązujących terminów wydawania lub odmowy wydania decyzji, zezwoleń, uzgodnień”

2. Rozdział R pkt. 2 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Zamawiający przewiduje możliwości zmiany umowy zgodnie z art. 144, ust. 1 ustawy Pzp. (zmiany umowy określa § 19 projektu umowy).”

3. § 5 ust. 2 projektu umowy otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca z chwilą podpisania protokołu odbioru każdego elementu dokumentacji projektowej przenosi **nieodpłatnie** na Zamawiającego, a Zamawiający nabywa całość majątkowych praw autorskich do dokumentacji na wszelkich znanych w chwili zawarcia niniejszej Umowy polach eksploatacji, wskazanych w przepisie art. 50 ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych z 4 lutego 1994 r. (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r.. Nr 90, poz. 631 ze zm.), obejmujących w szczególności: „

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlarczyk